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THE NEW CONCEPT FOR BIKERS

ITracky Day XmotoX

Domingo

5a Avancado

Circuito Capuava 2,700 Km

4/72/2018 12:30 .
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Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(84) Luciano Oliveira (80) Antonio Claudinei
1 14:07:56.886 1 14:07:09.530
2 1:38.979 +4.387 14:09:35.865 2 1:56.154 +10.873 14:09:05.684
3 1:35.620 +1.028 14:11:11.485 3 1:50.525 +5.244 14:10:56.209
4 1:34.641 +0.049 14:12:46.126 4 1:52.566 +7.285 14:12:48.775
5 1:34.592 - 14:14:20.718 5 1:56.083 +10.802 14:14:44.858
6 1:36.255 +1.663 14:15:56.973 6 1:49.231 +3.950 14:16:34.089
7 1:52.639 +18.047 14:17:49.612 7 1:46.342 +1.061 14:18:20.431
8 1:47.303 +12.711 14:19:36.915 8 1:45.281 - 14:20:05.712
9 1:40.251 +5.659 14:21:17.166
(78) Valdivo Mendes Silva
(29) Hideki Kadoguchi 1 14:08:29.989
1 - 14:08:00.148 2 1:49.883 +3.254 14:10:19.872
2 1:35.633 - 14:09:35.781 3 1:49.286 +2.657 14:12:09.158
3 1:48.389 +12.756 14:11:24.170 4 1:47.138 +0.509 14:13:56.296
4 1:38.000 +2.367 14:13:02.170 5 1:46.629 | - 14:15:42.925
5 1:37.054 +1.421 14:14:39.224 6 1:47.011 +0.382 14:17:29.936
6 1:36.710 +1.077 14:16:15.934 7 1:47.018 +0.389 14:19:16.954
7 1:36.402 +0.769 14:17:52.336
(69) Rogério Antonio Barbosa
(15) Claudio Eduardo de Freitas 1 - 14:08:09.661
1 I 14:07:55.416 2 1:53.218 +3.922 14:10:02.879
2 1:.35.697 - 14:09:31.113 3 1:51.864 +2.568 14:11:54.743
3 1:35.785 +0.088 14:11:06.898 4 1:51.878 +2.582 14:13:46.621
4 1:35.942 +0.245 14:12:42.840 5 1:50.625 +1.329 14:15:37.246
5 1:35.701 +0.004 14:14:18.541 6 1:49.296 | - 14:17:26.542
7 1:50.968 +1.672 14:19:17.510
(22) Felipe Cortado Macan
1 14:08:02.485
2 1:42.970 +5.187 14:09:45.455
3 1:37.783 - 14:11:23.238
4 1:42.467 +4.684 14:13:05.705
5 1:38.538 +0.755 14:14:44.243
6 2:55.919 +1:18.136 14:17:40.162
7 1:58.382 +20.599 14:19:38.544
(13) Charles Edward Fontes Manoel Prudente
1 14:07:08.543
2 1:45.645 +5.839 14:08:54.188
3 1:41.202 +1.396 14:10:35.390
4 1:40.246 +0.440 14:12:15.636
5 1:39.806 - 14:13:55.442
6 1:39.929 +0.123 14:15:35.371
7 1:40.118 +0.312 14:17:15.489
(9) Carlos Alberto Fuzza
1 14:08:16.970
2 1:43.368 +3.529 14:10:00.338
3 1:40.940 +1.101 14:11:41.278
4 1:40.196 +0.357 14:13:21.474
5 1:39.839 - 14:15:01.313
6 1:39.843 +0.004 14:16:41.156
7 1:41.173 +1.334 14:18:22.329
8 1:40.603 +0.764 14:20:02.932
(58) Pedro Fernando Ribeiro Buffoni
1 14:08:45.459
2 1:45.002 +1.989 14:10:30.461
3 1:43.013 - 14:12:13.474
4 2:02.837 +19.824 14:14:16.311
(99) Miguel Neto
1 14:08:12.477
2 1:44.708 +0.614 14:09:57.185
3 1:44.094 - 14:11:41.279
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